
Tvoříme Zlín 2020 

Název projektu:  

Hřiště pro menší i větší děti - Sokolská 622, Zlín (hřiště 2. května) 

 

Rozpočet: 

1 ks Vahadlová houpačka (doraz houpaček – zakopané pneu)   28 500 Kč  

1 ks dvoj houpačka          30 500 Kč 

1 ks houpačka s hnízdem        53 000 Kč 

věž se skluzavkou (1. str. síť, 2. str. dřevěná lezecká stěna, 3. str. žebřík  58 000 Kč 

2 ks lavička s opěradlem          2x5500 Kč celkem 11 000 Kč 

Celkem           181 000 Kč 

Všechny prvky jsou certifikované  dle EN 1176. Výška pádu je 1 m, tedy jako dopadová plocha 

stačí dle normy trávník. 

 

Popis: 

“Bývalé hřiště (Dětské hřiště 2. května) na ulici Sokolská č. p. 622, momentálně nemá téměř 

žádné využití. Ještě 1-2 roky zpět zde byla umístěna skluzavka, která však byla odstraněna. 

Je zde staré pískoviště a starý kolotoč - ne příliš bezpečný. Je mi líto krásného, zeleného a 

hlavně nevyužitého prostoru. Chtěla bych proto využít krásného prostoru na hraní a především 

zde přítomné zeleně pro děti. Volila bych takový typ zařízení, který by nemusel extrémně 

zasahovat do zeleně, která je tady opravdu krásná a pro dětské hřiště velmi důležitá. 

 

Anotace: 

“Bývalé hřiště (Dětské hřiště 2. května) na ulici Sokolská č. p. 622, momentálně nemá téměř 

žádné využití. Chtěla bych proto využít krásného prostoru na hraní a především zde přítomné 

zeleně pro děti. 

 

Jméno navrhovatele:   Martina Zaoralová 

Jméno 1. zástupce navrhovatele:  Martin Zaoral 

Jméno 2. zástupce navrhovatele:  Jakub Janča 

 

 

 

 

 



Umístění: 

Parcela č.  2980/3, ulice Sokolská  

 

 

 

Umístění hřiště dle mapy.cz  

 



Návrh hracích prvků: 

Dětská hřiště Bonita 

UNIVERSAL 4U232D | HRISTE-BONITA.cz 

Fotodokumentace současného stavu: 

 

 

Realizační foto: 

 

  

https://www.hriste-bonita.cz/universal-200-u-232-/p557
https://www.google.cz/url?sa=i&url=https%3A%2F%2Fwww.hriste-bonita.cz%2Funiversal-200-u-232-%2Fp557&psig=AOvVaw2HVrq78TeiM2jjiVeoNsem&ust=1590349805737000&source=images&cd=vfe&ved=0CA0QjhxqFwoTCIDoze3gyukCFQAAAAAdAAAAABAj


Fotografie hracích prvků: 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ve Zlíně dne 25. 5. 2020 


